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公　式　試　合　記　録

公益社団法人

日本ホッケー協会

№時間

0

令和７年度　第５７回全国高等学校選抜ホッケー大会

18 2025年12月22日 14：30 男子／準々決勝 川崎重工ホッケースタジアムB

島根県立横田高等学校 富山県立石動高等学校2

0
0
1
1

1

0
0
0
1

× 1 佐伯　暁大 GK

× 2 安部　凜飛  

× 3 加納　天聖  

× 4 藤田　光絆  

× 5 古澤　知宙 C

16 6 小早川　翔希  

× 7 白根　颯依  

× 8 渡部　温寛  

× 9 金川　幸之助  

× 10 上田　龍太郎  

× 11 小倉　篤樹  

× 12 吉岡　真大  

16 13 小林　葵 GK

4 14 富田　壮哉  

10 15 川西　大翔  

16 16 藤﨑　雪汰  

10 17 内田　康太郎  

13 18 石丸　蒼大  

 

× 1 中村　倭人 GK

× 2 松本　遼太郎  

× 3 岸　櫂斗  

× 4 黒川　翔馬  

× 5 沼田　岳  45

× 6 天野　珈  

× 7 平田　海璃 C 30

× 8 中島　快斗  

× 9 焼田　陽  

× 10 白椛　珠久  

9 11 山室　瑛暉  

 12 中村　源輝  

× 13 嶋村　元太  

沼田　空

伊藤　直登 坪内　一浩

野澤 達 佐竹 由加里

石井 望仁 西脇 栄子

辻 幹彦 吉田 哲也

横田 37 12 FG 1 - 0

横田 50 12 FG 2 - 0

石動 56 9 PC 2 - 1



戦　評：

MATCHREPORT_Q Rev.2024/4/1

第1Q、富山県立石動高等学校のセンターパスにより試合が開始された。開始早々、島根県立横田高等学校がPCを取得し、#10上田がシュートを放つも石動のDF陣に阻まれ
る。11分石動がPCを取得し#5沼田がシュートを放つも、横田#1佐伯の好セーブにより得点には至らず、0-0で第1Qが終了した。
第2Q、16分、19分と横田がPCを獲得するも得点にはならず、その後も横田はロングボールを打ち込みサークル侵入を狙うが、石動の堅い守備によりシュートチャンスを
作れない。対する石動は早いリスタートからカウンターを仕掛けるも、横田が攻撃を阻む。30分石動#7平田にイエローカードが課せられ、0-0のまま前半が終了した。
第3Q、37分横田#12吉岡が混戦の中ヒットシュートを放ち、待望の先制点を挙げる。横田が前線でプレスをかけ攻撃のチャンスを作るが、石動の粘り強いDFが追加点を許
さない。45分石動#5沼田にグリーンカードが提示され、横田はゴール目前まで迫るものの得点にはあと一歩及ばず、1-0で第3Qが終了した。
第4Q、50分サークル内でパスを受けた横田#12吉岡がリバースシュートを決め追加点をあげる。石動はカウンター攻撃を仕掛けるが横田#4藤田が冷静な守備でサークル侵
入を防ぐ。56分石動がPCを獲得し#7平田からのパスを#9焼田がタッチで合わせ1点を返す。終盤、石動が猛攻するが得点には繋がらず、2-1で試合が終了。島根県立横田
高等学校が勝利し、準決勝へ駒を進めた。
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